
 

Р І  Ш Е Н Н Я 

 

Про припинення права користування землею, надання дозволів на 

виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

та технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

території міста Біляївка 

 

Згідно п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 12, 22, 38, 40, 81, 118, 121,186 Земельного кодексу України, 

ст. 377 Цивільного кодексу України та розглянувши заяви громадян про 

надання дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на місцевості на 

території м. Біляївка, Біляївська міська рада 

ВИРІШИЛА:    

I. Припинити право користування землею та дати дозвіл на 

виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) з подальшою передачею їх у власність наступним 

громадянам: 

1. Припинити Мощук Олені Миколаївні площею 0,0700 га в м. Біляївка, 

вулиця _________, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Мощуку Зенону Тарасовичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,0834 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ на підставі 

свідоцтва про право на спадщину за заповітом від 18.08.2015 року № 2-1683. 

2. Припинити Довженку Миколі Миколайовичу площею 0,0600 га в                       

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Довженку Артему Миколайовичу та Довженко Інні 

Миколаївні на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

орієнтовною площею 0,0600 га у спільну сумісну власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ на підставі рішення 

Біляївського районного суду Одеської області від 01.07.2020 року справа      

№ 496/2476/19. 

3. Припинити Осипенко Наталі Іванівні площею 0,1300 га в м. Біляївка, 

вулиця _________, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Куслій Надії Василівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 



споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ на підставі 

договору купівлі-продажу житлового будинку від 01.09.2021 року № 2-1765. 

4. Припинити Кисі Валентині Дмитрівні площею 0,1500 га в м. Біляївка, 

вулиця _________, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Манчуку Валентину Петровичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ на підставі 

договору купівлі-продажу житлового будинку від 14.07.2021 року     № 1-763. 

5. Припинити Сокуренку Олександру Васильовичу площею 0,1000 га в                   

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Сокуренко Валентині Миколаївні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __  на підставі 

свідоцтва про право на спадщину, за законом № 1-362 від 27.04.2020 року. 

6. Припинити Андріанову Миколі Валентиновичу площею 0,1200 га в                   

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Бабій Любові Василівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __  на підставі 

рішення Біляївського районного суду Одеської області справа № 2-309                   

2007 р. від 06.02.2007 року. 

7. Припинити Шаповаловій Зінаїді Степанівні площею 0,0425 га в                   

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Слизькій Майї Іванівні та Гричуховій Руслані Валеріївні на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) у спільну 

сумісну власність загальною площею 0,0860 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ на підставі свідоцтва про 

право власності на ½ частину житлового будинку від 18.03.2005 року Серія 

САА № 447751 та свідоцтва право на спадщину за заповітом від 31.08.2021 

року № 1-1058. 

 IІ. Дати дозвіл на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) з подальшою передачею їх у власність наступним 

громадянам:  



1. Дати дозвіл Яжук Ніні Максимівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ на підставі 

свідоцтва про право власності на житловий будинок від 11 липня 2005 року 

Серія САА № 435275. 

2. Дати дозвіл Гусаченко Олені Юріївні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ на підставі 

свідоцтва про право на спадщину за законом від 04.04.2019 року № 107. 

3. Дати дозвіл Маковецькій Надії Павлівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,0949 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ на підставі 

свідоцтва про право власності на житловий будинок від 18.08.2008 року             

САВ № 302049. 

4. Дати дозвіл Семенченко Тетяні Лукінічні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ на підставі 

свідоцтва про право на спадщину за заповітом від 09.07.1979 року № 1427. 

5. Дати дозвіл Кузьменко Галині Станіславівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,0585 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, провулок _________, __ на підставі 

договору поділу житлового будинку, що є спільною частковою власністю від 

14.04.2021 року № 2-647. 

 

          ІІІ. Дати дозвіл на виготовлення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність наступним громадянам: 

1. Дати дозвіл Філіповій Надії Юхимівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0441 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

2. Дати дозвіл Резніченко Наталії Юріївні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              



площею 0,0816 га у власність для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

3. Дати дозвіл Яжук Ніні Максимівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0147 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

4. Дати дозвіл Тонюку Івану Івановичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0597 га у власність для ведення садівництва із земель 

сільськогосподарського призначення за адресою: Одеська область,                          

м. Біляївка, СК «Тірас», вул. _________, __ у зв’язку з заявою. 

5. Дати дозвіл Славінській Марині Володимирівні на виготовлення 

проєкту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,1563 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

6. Дати дозвіл Гусаченко Олені Юріївні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0422 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

7. Дати дозвіл Куслій Надії Василівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною                              

площею 0,0300 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

8. Дати дозвіл Алексєєнко Катерині Володимирівні на виготовлення 

проєкту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0772 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

9. Дати дозвіл Манчуку Валентину Петровичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною                              

площею 0,0500 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

10. Дати дозвіл Журенко Інні Миколаївні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0516 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

11. Дати дозвіл Сокуренко Валентині Миколаївні на виготовлення проєкту 

із землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0221 га у власність для ведення особистого селянського 



господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

12. Дати дозвіл Семенченко Тетяні Лукінічні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0994 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

ІV. Припинити Дурбало Андрію Івановичу та Дурбало Світлані Миколаївні 

право користування земельною ділянкою площею 0,19 га в м. Біляївка, 

вулиця _________, __ у зв'язку з продажем незакінченого будівництвом 

житлового будинку. 

- Дати дозвіл Журенко Інні Миколаївні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,1000 га у власність для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

вулиця _________, __ у зв’язку з договором купівлі-продажу незакінченого 

будівництвом житлового будинку від 11.11.2003 року  № 4637. 

V. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.). 

 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

№ 426-14/VІІІ від 21 жовтня 2021 року 

 м. Біляївка      

 

 
 

 


